
1/2  

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Lukáš Pavlík 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Eva Lukášková, Ph.D. 

Akademický rok: 2012/2013 

 
Téma bakalářské práce: Analýza rizik obchodu s potravinami ve Zlíně 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Bakalářská práce studenta je zaměřena na konkrétní prodejnu potravin ve Zlíně. Student 
v souladu se zadáním práce v teoretické části vymezuje analýzu rizik, BOZP, dále si 
stanovuje cíl práce a metody jejího zpracování. V praktické části práce pak naplňuje jím daný 
cíl, zejména kapitolou 5, kde provádí analýzu rizik a také opatření k jejich eliminaci. Kapitola 
5 je velmi pěkně zpracovaná, ukazuje, že student je schopen získané poznatky aplikovat na 
konkrétní problém. Z hlediska formálního je možné práci vytknout: příliš obecné názvy 
některých kapitol, grafů a tabulek, dále sérii fotografií ze stran 30 – 36, jistě šlo dát např. dvě 
fotografie na jednu stranu, aby úprava práce byla na vyšší úrovni. Z hlediska obsahového pak 
je možné vytknout následující: student na str. 27 uvádí, že SWOT analýza je použita jako 
metoda proto, že doplňuje informace potřebné k analýze rizik, potom je poněkud nelogické, 
že SWOT analýza je až osmou kapitolou – poslední - před závěrem a analýza rizik je 
kapitolou pátou. Navíc chybí vyhodnocení SWOT analýzy, protože stanovení jednotlivých 
jejích součástí je jen její první částí. K práci nemám další připomínky, práci doporučuji 
k obhajobě.     



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Můžete při obhajobě doplnit Vámi provedenou SWOT analýzu o její vyhodnocení? 
2. Proč je SWOT analýza až 8 kapitolou, když podle Vás měla poskytnout informace, 

které jsou potřebné k analýze rizik, která je v kapitole 5? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce: A - výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 3. 6. 2013 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


